[image: image1.png]TOFIGH DARU






	ثبت ایده / پروژه های محصول محور

	عنوان ایده / پروژه
	

	ارائه دهنده طرح
	

	تاریخ ارائه طرح
	


· توضیحات مختصر طرح/ پروژه :
· شکل محصول :
· بازار جهانی محصول :
· سطح آمادگی فنی جهت تبدیل ایده به محصول (TRL) :
· مدت زمان پیش بینی شده جهت توسعه محصول در مقیاس صنعتی :
· نمونه وارداتی یا داخلی از محصول و یا محصولات با کاربرد مشابه در کشور :
تجهیزات و دستگاه های مورد نیاز جهت تولید محصول در مقیاس صنعتی :
	ردیف
	نام دستگاه

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


· پیش بینی بازار ایران :
· مدل پیشنهادی در خصوص نحوه مشارکت :
· توضیحات تکمیلی :
	
	نام و امضای تکمیل کننده:

                               تاریخ:
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